
 

PROVINCIA DI VERONA
REGIONE  VENETO

Proposta n. 98                               
Comunicata ai Capigruppo consiliari

     per elenco il 20.06.2014 prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA

GIUNTA COMUNALE N. 89

OGGETTO:RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 71 DEL 24.05.2013 AD OGGETTO
"RELAZIONE SULLE PERFORMANCE 2012".

L'anno  duemilaquattordici il giorno  TREDICI del mese di GIUGNO,  regolarmente
convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

MAZZI GIANLUIGI SINDACO Presente
CALTAGIRONE SIMONE VICE SINDACO Presente
DALLA VALENTINA GIANFRANCO ASSESSORE Assente
FORANTE LUIGI ASSESSORE Presente
DAL FORNO ANTONELLA ASSESSORE Presente

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale TRIGGIANI SPIRIDIONE ANTONIO

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sindaco MAZZI GIANLUIGI assume la presidenza, dichiara
aperta la seduta ed invita la Giunta a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato.



 

PROVINCIA DI VERONA
REGIONE  VENETO

Settore:
Servizio:PERSONALE

PROPOSTA N. 98 DEL 10-06-14 DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO:
RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 71 DEL 24.05.2013 AD OGGETTO "RELAZIONE
SULLE PERFORMANCE 2012".

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione G.C. n. 45 del 14.04.2011 di approvazione del Regolamento per
l’applicazione del D. Lgs. n. 150/2009 che all’art. 3 che fissa contenuto e competenze in ordine al
ciclo delle performance;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 111 del 27.07.2012 di approvazione del Piano delle
performance 2012 – 2014;

Richiamata la deliberazione G.C. n. 25 del 19.03.2013 con cui è stato approvato il Sistema di
misurazione e valutazione della performance applicabile a decorrere dalle performance relative
all’anno 2012;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 71 in data 24.05.2013 con la quale veniva approvata la
Relazione sulle performance per l’anno 2012, stabilendo che l’erogazione degli strumenti premiali
ai dipendenti avvenisse a seguito della sottoscrizione del contratto decentrato integrativo anno
2012;

Atteso che in data 03.06.2014 è stato sottoscritto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del
Comune di Sona per l’anno 2012;

Dato atto che, a seguito di una verifica effettuata relativamente ai premi da erogare correlati al
raggiungimento dei vari progetti, si è riscontrata la presenza di due errori materiali riferiti a:
NUOVA GUIDA SERVIZI DEMOGRAFICI: la percentuale di raggiungimento dell’obiettivoo
attestata dall’O.I.V. risulta essere del 75% anzichè del 100%;
MIGLIORAMENTO GRADO DI SODDISFAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONE EDIFICIo
SCOLASTICI: la somma stanziata e riconosciuta a seguito del raggiungimento dell’obiettivo
nella misura del 100% è pari ad € 2.200,00 e non € 2.800,00;

Considerata la necessità di apportare le modifiche sopra descritte alla delibera di approvazione
delle Performance per l’anno 2012;

Richiamato l’art. 8 del Regolamento per l’applicazione del D.Lgs. n. 150/09;

DELIBERA

di apportare le seguenti rettifiche di errori materiali alla deliberazione di G.C. n. 71 del1)
24.05.2013di approvazione delle Performance per l’anno 2012:
NUOVA GUIDA SERVIZI DEMOGRAFICI: la percentuale di raggiungimentoo
dell’obiettivo attestata dall’O.I.V. risulta essere del 75% anzichè del 100%;

________________________________________________________________________________________________



MIGLIORAMENTO GRADO DI SODDISFAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONEo
EDIFICI SCOLASTICI: la somma stanziata e riconosciuta a seguito del raggiungimento
dell’obiettivo nella misura del 100% è pari ad € 2.200,00 e non € 2.800,00;

di pubblicare i due progetti rettificati sul sito internet del Comune di Sona;2)

di dare atto che l’erogazione degli strumenti premiali ai dipendenti avverrà tenuto conto3)
delle sopra elencate rettifiche;

IL PROPONENTE
Gianluigi Mazzi

________________________________________________________________________________________________



Proposta di delibera della GIUNTA COMUNALE n. 98 del 10-06-14 ad oggetto:

RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 71 DEL 24.05.2013 AD OGGETTO "RELAZIONE
SULLE PERFORMANCE 2012".

PARERI RESI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.Lgs. 18.8.2000, n. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

SONA, 12-06-14 IL RESPONSABILE DEL SETTORE/SERVIZIO
 TRIGGIANI SPIRIDIONE ANTONIO

________________________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE: FAVOREVOLE

SONA, 12-06-14 IL RESPONSABILE DEL SETTORE/SERVIZIO
VENTURA SIMONETTA

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________



 

PROVINCIA DI VERONA
REGIONE  VENETO

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Rettifica deliberazione di G.C. n.
71 del 24.05.2013 ad oggetto “Relazione sulle performance 2012”;

CONSIDERATO che i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche addotte quale motivazione
sono idonei a determinare l’emanazione di siffatto provvedimento;

RITENUTO di far propria la motivazione della proposta di deliberazione, ritenendola
meritevole di approvazione;

TENUTO CONTO dei pareri resi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

CON VOTI unanimi e palesi resi per alzata di mano;

D E L I B E R A

Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Rettifica deliberazione di G.C.1.
n. 71 del 24.05.2013 ad oggetto “Relazione sulle performance 2012” che in originale al
presente verbale si allega sub 1) per formarne parte integrante e sostanziale, facendola propria
a tutti gli effetti di legge.

* * *

Inoltre, la Giunta comunale, per consentire l’adozione di conseguenti provvedimenti, con
separata votazione unanime e palese, resa per alzata di mano,

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 –2.
comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.

________________________________________________________________________________________________



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il SEGRETARIO GENERALE
 MAZZI GIANLUIGI TRIGGIANI SPIRIDIONE ANTONIO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE N. 1180

Copia del presente verbale viene pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune per la durata di quindici
giorni consecutivi, a norma dell’art. 124, 1° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, a decorrere dal
20.06.2014

SONA,   20.06.2014         SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
RIGHETTI LORENA

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, è divenuta ESECUTIVA  il  13-06-2014

per DECORRENZA TERMINI, ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs.  n. 267/2000

Xessendo dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000.

SONA,    13.06.2014       IL SEGRETARIO GENERALE
TRIGGIANI SPIRIDIONE ANTONIO

________________________________________________________________________________________________


